



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

webRD ApS
Vibehuset, Lyngbyvej 2, 2100 København Ø
CVR-nr. 33 06 37 33
Årsrapport
1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Jørgen Rode
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	webRD ApS Vibehuset, Lyngbyvej 2 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 06 37 33
	Stiftet: 29. juni 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Rode
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	EMRO Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og besiddelse af rettigheder til software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.922 t.kr. mod 3.464 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod 726 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	2.921.697	3.463.812
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-2.748.350	-2.357.000
Driftsresultat	173.347	1.106.812
Andre finansielle indtægter	1	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-191.424	-176.206
Resultat før skat	-18.076	930.606
3 Skat af årets resultat	3.977	-204.734
Årets resultat	-14.099	725.872
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	2.938.479	2.871.764
Disponeret fra overført resultat	-2.952.578	-2.145.892
Disponeret i alt	-14.099	725.872



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	10.749.031	8.993.749
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.749.031</u>	<u>8.993.749</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.749.031</u>	<u>8.993.749</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	112.144	25.433
	Tilgodehavende selskabsskat	390.139	86.711
	Andre tilgodehavender	184.476	21.539
	Tilgodehavender i alt	<u>686.759</u>	<u>133.683</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>61.685</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>686.759</u>	<u>195.368</u>
	Aktiver i alt	<u>11.435.790</u>	<u>9.189.117</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2017 kr.	2016 kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Øvrige lovpligtige reserver	5.810.243	2.871.764
7 Overført resultat	-4.973.861	-2.021.283
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	916.382	930.481
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.364.787	1.978.625
Hensatte forpligtelser i alt	2.364.787	1.978.625
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.139.621	6.265.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.154.621	6.280.011
Gældsforpligtelser i alt	8.154.621	6.280.011
Passiver i alt	11.435.790	9.189.117

9 Eventualposter



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på udviklingsprojekter	2.748.350	2.357.000
	2.748.350	2.357.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	191.424	176.206
	191.424	176.206
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-390.139	-86.711
Årets regulering af udskudt skat	386.162	291.445
	-3.977	204.734
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	17.780.579	14.098.830
Tilgang i årets løb	4.503.632	3.681.749
Kostpris 31. december	22.284.211	17.780.579
Af- og nedskrivninger 1. januar	-8.786.830	-6.429.830
Årets afskrivninger	-2.748.350	-2.357.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-11.535.180	-8.786.830
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.749.031	8.993.749
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
6. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver 1. januar	2.871.764	0
Henlagt reserve af årets aktiverede udviklingsomkostninger	4.503.631	3.681.749
Overført til hensættelse til udskudt skat	-990.799	-809.985
Overført til frie reserver	-574.353	0
	<u>5.810.243</u>	<u>2.871.764</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-2.021.283	124.609
Årets overførte overskud eller underskud	-2.952.578	-2.145.892
	<u>-4.973.861</u>	<u>-2.021.283</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	0	1.300.000
Udloddet udbytte	0	-1.300.000
	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JRO Holding ApS, CVR-nr. 29193886 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


